contratação de empresa especializada para execução dos serviços de pavimentação de vias 

públicas no Município de União - PI, para atender ao objeto do Contrato de Repasse n° 

945921/2023/MCIDADES/CAIXA. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 00310.000305/2024-01. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 4.237.380,13 (quatro milhões, duzentos e trinta e sete mil, 

trezentos e oitenta reais e treze centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 10/06/2024 às 14h30min (horário de Brasília). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: menor preço / global. 

MODO DE DISPUTA: aberto. 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM. 

EDITAL 

SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES DO PIAUÍ